
開催日　 2021/03/25
開始時間10：30 Referee 谷内 覚 Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 毒島 泰士

Asst. Ref 2 門田 美穂子
制限選択飛回数 3回 3 鈴木 義孝
自由選択飛回数 3回 Operator 金子　舜汰 4 関口 拓朗
難易率合計 5.4以内 5 金戸 恵太
気　温 0.0℃ Rec Cheif 寺前 恵子
水　温 0.0℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 1 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 34.00 1 34.00 1 235.50
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 2 62.80 1
303 C 1m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 43.05 1 105.85 1
104 B 1m 2.3 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 37.95 2 143.80 1
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 43.70 1 187.50 1
403 B 1m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 48.00 1 235.50 1

3 2 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 29.60 2 29.60 2 4.40 202.60
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 4.5 4.0 4.0 23.80 5 53.40 3 9.40
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 3 82.30 3 23.55
104 C 1m 2.2 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 44.00 1 126.30 2 17.50
203 C 1m 2.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 40.00 2 166.30 2 21.20
403 C 1m 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 2 202.60 2 32.90

4 3 若木　梨花子 ﾜｶｷ　ﾘｶｺ 長岡ダイビングクラブ
201 A 1m 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 28.90 3 28.90 3 5.10 160.15
103 B 1m 1.7 5.5 6.5 5.5 5.0 4.5 27.20 3 56.10 2 6.70

5122 D 1m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 2 85.55 2 20.30
104 C 1m 2.2 3.5 5.0 3.0 3.0 3.5 22.00 4 107.55 3 36.25
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 4 131.55 3 55.95
403 C 1m 2.2 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 28.60 3 160.15 3 75.35

6 4 木間　晴 ｺﾉﾏ　ﾊﾙ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 3.5 5.0 3.5 4.0 3.5 18.70 6 18.70 6 15.30 137.05
201 B 1m 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 32.00 1 50.70 4 12.10
301 B 1m 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 26.35 4 77.05 4 28.80
302 C 1m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 24.80 3 101.85 4 41.95

5122 D 1m 1.9 2.5 2.5 2.0 3.0 3.0 15.20 6 117.05 4 70.45
203 C 1m 2.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 20.00 =4 137.05 4 98.45
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飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　 2021/03/25
開始時間10：30 Referee 谷内 覚 Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 毒島 泰士

Asst. Ref 2 門田 美穂子
制限選択飛回数 3回 3 鈴木 義孝
自由選択飛回数 3回 Operator 金子　舜汰 4 関口 拓朗
難易率合計 5.4以内 5 金戸 恵太
気　温 0.0℃ Rec Cheif 寺前 恵子
水　温 0.0℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 坪田　紗良 ﾂﾎﾞﾀ　ｻﾗ 高岡スイミングクラブ
5111 A 1m 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 5 21.60 5 12.40 136.55
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 26.35 4 47.95 5 14.85
301 B 1m 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 22.10 6 70.05 5 35.80
101 A 1m 1.4 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 21.70 5 91.75 5 52.05
402 C 1m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 3 116.55 5 70.95
201 B 1m 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 20.00 =4 136.55 5 98.95

1 6 廣瀬　結衣 ﾋﾛｾ　ﾕｲ 三重ダイビングクラブ
201 A 1m 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 23.80 4 23.80 4 10.20 117.00
301 B 1m 1.7 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 18.70 6 42.50 6 20.30
401 B 1m 1.5 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 23.25 5 65.75 6 40.10
103 B 1m 1.7 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 18.70 6 84.45 6 59.35

5211 A 1m 1.8 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 19.80 5 104.25 6 83.25
202 C 1m 1.5 2.5 3.0 2.0 4.0 3.0 12.75 6 117.00 6 118.50
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